Министерство образования и науки  Российской Федерации

Свердловская область Тавдинский городской округ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9

623950, г. Тавда, ул. Ленина, 53, телефон: 2-21-85, 2-19-87

Л/с в ФУ 02002300480, ИНН 6634007470
ПРИКАЗ
от 11 февраля 2008 года                                                                                                          №  _16__
Об утверждении Положения Совета школы
    На основании решения школьной конференции от 12.10.2007 года протокол № 01
ПРИКАЗЫВАЮ:

    Утвердить Положение о Совете школы.

Директор школы                                                                   Л.А. Якушевич